
2023 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社プラスワンコミュニケーションズ 

神戸市灘区岩屋北町 4-3-19 プラスワンビル 6F 

フリーダイヤル 0120-381-562 

TEL：078-805-3711 

 

マニフェスト価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、弊社では販売開始以来、お客様へお求めやすい価格での

ご提供に努めてまいりましたが、昨今の度重なる原材料の高騰、また物流価格の上昇

により、不本意ながら商品の値上げをさせていただくことになりました。 

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより良い商品とサービスを

お届けするべく努力を続けてまいる所存ですので、 

変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

実施時期: 2023 年 3 月１日（水）ご注文分より  

 

※2 月 28 日ご注文分までは、改定前価格での販売になります 


